

Quesito n. 2 del 01/09//2017

PUBBLICAZIONE GARA TIEMME - POLIZZA LIBRO MATRICOLA CIG 7164018EA9

In riferimento all'Allegato A Statistiche sinistri 2013-2017, avremmo bisogno di avere le seguenti informazioni:

1. L'importo riportato nella colonna "costo al 100%" (colonna S) si riferisce all'importo riservato e all'importo liquidato?

RISPOSTA : A tutti, aperti riservati (00), chiusi liquidati (02), senza seguito (03)

2. Potete indicarci la differenza tra "costo in quota" (colonna R) e "costo al 100%" (colonna S)?

**RISPOSTA : - Costo in quota(colonna R) : in caso di coassicurazione
- Costo al 100% (colonna S): interamente a carico della Compagnia delegataria.**

3. Potete fornirci le decodifiche dei valori contenuti nella colonna "Tipo Chiusura" (colonna L)?

RISPOSTA : Si veda risposta a domanda 1